PAGE

29.06.2018 № 466 – нму «С»
О внесении изменений в приказ
от 25.06.2018 № 448-нму «С»
«О проведении практики студентов факультета
инновационных технологий машиностроения»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункты 10.4-10.6 приказа от от 25.06.2018 № 448-нму «С» «О проведении практики студентов факультета инновационных технологий машиностроения» и изложить их в следующей редакции:

10.4. Направить Кравченко В.И., профессора 0,25 ставки кафедры материаловедения и ресурсосберегающих технологий, заведующего лабораторией оптической и зондовой микроскопии «SCOPUS» 04.07.2018-05.07.2018 по маршруту г. Гродно – г. Солигорск – г. Гродно и 27.07.2018-28.07.201 по маршруту г. Гродно – г. Солигорск – г. Гродно для сопровождения студентов, направляемых для прохождения практики на базе ЗАО «СИПРсОП» города Солигорска.
10.5. Главному бухгалтеру Гацук В.С. оплатить за счет средств республи-канского бюджета студентам 3 курса в соответствии с приложением 10 (прила-гается) суточные и проживание с 04.07.2018 по 28.07.2018, проезд 04.07.2018-05.07.2018 по маршруту г. Гродно – г. Солигорск и проезд 27.07.2018-28.07.2018 по маршруту г. Солигорск – г. Гродно.
10.6. Главному бухгалтеру Гацук В.С. оплатить за счет средств республи-канского бюджета суточные и проезд Кравченко В.И., профессору 0,25 ставки кафедры материаловедения и ресурсосберегающих технологий, заведующего лабораторией оптической и зондовой микроскопии «SCOPUS» 04.07.2018-05.07.2018 по маршруту г. Гродно – г. Солигорск и 27.07.2018-28.07.2018 по маршруту г. Солигорск – г. Гродно.

Проректор по учебной работе

             Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления
_________________  М.Я. Колоцей
____  ____________  2018
Главный бухгалтер

_________________ В.С. Гацук

_____ ____________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________ Т.О. Нахильницкая
____  _____________ 2018
Руководитель практики

__________________ Н.П. Хорощева

_____  ____________ 2018
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказ

от 25.06.2018 № 448-нму «С»

«О проведении практики студентов факультета

инновационных технологий машиностроения»
1. Скаскевич А.А.– декан факультета инновационных технологий маши-ностроения;

2. Лицкевич Н.А. – бухгалтер (202 каб.);

3. Астафьева А.Г. – отдел делопроизводства и контроля;
4. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                                   Н.П. Хорощева